

DO WSZYSTKICH WYKONAWCÓW

Dotyczy: wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na budowę Delfinka przy ZSO w Grudziądzu”.

W związku z prośbą o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia w przedmiotowym postępowaniu, na podstawie art. 135 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (*t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 1605 ze zm.*) w odpowiedzi na zapytania, Zamawiający informuje:

Pytanie:

W rozdziale XX SWZ „Opis kryteriów oceny ofert, wraz z podaniem wag tych kryteriów i sposobu oceny ofert” w punkcie dotyczącym części nr 2 Zamawiający wskazał kryteria oceny ofert w następujący sposób:

Część nr 2:

1) cena oferty (Pc) - 60%

$Pc = Cn / Co \times 100 \text{ pkt.} \times 60\%$, gdzie:

Pc – punkty za kryterium ceny

Cn – oferowana cena zamówienia najniższa spośród złożonych ofert

Co – oferowana cena zamówienia badanej oferty

2) dyspozycyjność (Pd) - 40%

Ocenie podlegać będzie dodatkowa ilość dni pobytu inspektora nadzoru na placu budowy.

Punkty dla poszczególnych ofert przyznane zostaną w sposób następujący:

za 2 dodatkowe obowiązkowe dni pobytu na placu budowy w tygodniu – 40 pkt.

za 1 dodatkowy obowiązkowy dzień pobytu na placu budowy w tygodniu – 20 pkt.

Obowiązkiem Wykonawcy jest obecność inspektora danej branży (w zależności od rodzaju aktualnie prowadzonych robót budowlanych) na placu budowy minimum dwa razy w tygodniu. W Formularzu ofertowym Wykonawca może zaoferować dodatkową obowiązkową ilość dni pobytu inspektora nadzoru na placu budowy.

Wykonawca, który nie zaoferuje dodatkowych obowiązkowych pobytów inspektora nadzoru na budowie, nie zostaną przyznane punkty w kryterium. Oznaczać to będzie również, iż Wykonawca oferuje minimum wymagane przez Zamawiającego, tj. obecność inspektora na placu budowy dwa razy w tygodniu.

7. Wykonawca uzyska łącznie liczbę punktów (Pł – punktacja łączna) za kryterium ceny i doświadczenie projektanta branży architektonicznej:

$Pł = Pc + Pd$

8. Oferta, która spełni wszystkie warunki i wymagania oraz uzyska najwyższą liczbę punktów, obliczoną wg wzoru w ust. 2, zostanie uznana za najkorzystniejszą.

W przedmiotowym zamówieniu nie występuje projektant branży architektonicznej. Co więcej, Zamawiający w ogóle nie wymaga wskazania kadry. Prosimy o zmianę SWZ w powyższym zakresie i właściwe sformułowanie zapisów.

Odpowiedź:

W odpowiedzi na powyższe zapytanie, Zamawiający dokonał zmiany zapisów SWZ w powyższym zakresie, które zostały zamieszczone na stronie prowadzonego postępowania

Pytanie:

W rozdziale IV SWZ „Informacje dotyczące ofert częściowych” Zamawiający zawarł następujące sformułowanie: „1. Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia, z zastrzeżeniem że Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu **tylko** do jednej części”. Prosimy o potwierdzenie, że Zamawiający dopuszcza złożenie przez Wykonawcę ofertę na jedną lub obie części Zamówienia, ponieważ w obecnym kształcie zapis sugeruje, że Wykonawca może złożyć ofertę tylko na jedną część zamówienia.

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza zapis zawarty w rozdziale IV SWZ „Zamawiający dopuszcza możliwość składania ofert częściowych w ramach postępowania o udzielenie zamówienia, z zastrzeżeniem że Wykonawca może złożyć ofertę w odniesieniu tylko do jednej części”.

/-/ Prezydent Grudziądz